
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

 
Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 57/2010), v povezavi z Zakonom o 
javnih financah (Ur. l. RS, št. 79/99, 79/01, 30/02, 110/2002 - ZDT-B, 56/2002 - ZJU, 127/2006 - 
ZJZP, 14/2007 - ZSPDPO, 109/2008, 49/2009, 38/2010 - ZUKN, 107/2010 in 110/11-ZDIU12), je 
Občinski svet Občine Semič na 12. redni seji dne 1. 3. 2012, sprejel naslednji  
 
 
 

 

SKLEP 
 
 
Ne sprejme se amandma k Predlogu Odloka o proračunu Občine Semič za leto 2012 za drugo 
obravnavo, s katerim bi se v podprogramu 16039005 – Druge komunalne dejavnosti, postavki 
4200 – Komunalna infrastruktura in podkontu 42040162 – Novogradnje – komunalna infrastruktura 
ulica Stara cesta, povišala sredstva za 7.120 EUR, in sicer s prerazporeditvijo sredstev iz 
proračunske postavke 2200 – Upravljanje in tekoče vzdrževanje lokalnih cest, podkonta 40250308 
– Tekoče vzdrževanje drugih objektov – vzdrževanje lokalnih cest za 1.120 EUR, podkonta 
40250309 – Tekoče vzdrževanje drugih objektov – vzdrževanje javnih poti za 2.000 EUR, 
proračunske postavke 2220 – Upravljanje in tekoče vzdrževanje javne razsvetljave, podkonta 
40250305 – Tekoče vzdrževanje drugih objektov – javne razsvetljave za 2.000 EUR in proračunske 
postavke 4100 – Gradnja in investicijsko vzdrževanje javne razsvetljave, podkonta 42050101 – 
Obnove – javne razsvetljave Semiča za 2.000 EUR. 
 
 
 
Številka: 410-08/2011-30 
Datum:  2. 3. 2012 
 
        Občinski svet Občine Semič 
        Polona Kambič, županja 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


